gli immobili sopra descritti vengono posti in vendita a corpo e non a misura, nello stato di fatto e 

di diritto in cui si trovano, con tutte le pertinenze, azioni, ragioni, accessioni, servitù attive e passive 

ai seguenti prezzi base: 

LOTTO A) Euro 7.421.538,06 (settemilioniquattrocentoventunomilacinquecentotrentotto/06) 

LOTTO B) Euro 814.455,61 (ottocentoquattordicimilaquattrocentocinquantacinque/61) 

LOTTO C) Euro 265.651,35 (duecentosessantacinquemilaseicentocinquantuno/35) 

con la precisazione che saranno considerate valide, ai sensi dell’art. 571, secondo comma c.p.c., 

come modificato dal D.L. 83/2015, le offerte anche inferiori di 1/4 rispetto ai prezzi base così 

come indicati; 

3.  le offerte di acquisto, irrevocabili, dovranno essere presentate in busta chiusa, presso lo studio del